



آماده باش امنیتی در مصر همزمان با سالروز آزادسازی سینا

امروز دوشنبه ۲۵ آوریل مصادف با سی و چهارمین سالروز آزادسازی صحرای سینا از اشغال رژیم صهیونیستی است.

به گزارش آران نیوز: به نقل از رسانه های خبری مصر، همزمان با سالروز آزادسازی سینا از اشغال رژیم صهیونیستی، نیروهای امنیتی مصر در سراسر این کشور به منظور مقابله با هر گونه تظاهرات احتمالی و اغتشاش در کشور و نیز برگزاری جشن های مربوط به این مناسبت، به حالت آماده باش درآمدند.

در همین رابطه برخی منابع آگاه گزارش دادند که اتاق عملیات دولت مصر در طول امروز دوشنبه جشن ها و مراسم هایی که در خیابان ها و میادین مصر برگزار می شود، دنبال خواهد کرد.

بر پایه این گزارش، این اتاق عملیات در طول ساعات امروز دوشنبه با استانداران و نهادهای مربوطه برای پیگیری اوضاع و تامین امنیت تاسیسات حیاتی در تماس بوده و گزارشات را به شریف اسماعیل نخست وزیر ارائه خواهد کرد.

روز گذشته نیز سرلشکر مجدی عبدالغفار وزیر کشور با معاونان خود و فرماندهان امنیتی نشستی را برگزار و طی آن اوضاع امنیتی و آخرین وضعیت کشور و آمادگی امنیتی برای مقابله با هر گونه تظاهرات را بررسی کرد.

بر اساس این گزارش، عبدالغفار در این نشست تاکید کرد که امنیت و ثبات کشور و سلامت شهروندان آن خط قرمز است و به هیچ کسی اجازه عبور از آن را نمی دهیم و هرگز با کسانی که به دنبال برهم زدن امنیت هستند، مسامحه نخواهیم کرد.

وی افزود که دستگاه های امنیتی در راستای مسئولیت قانونی خود با قاطعیت با هر گونه اقداماتی که مخل امنیت باشد، برخورد خواهند کرد و با قدرت با هر گونه تلاشی برای تعرض به تاسیسات حیاتی و مهم و یا آسیب رساندن به تاسیسات پلیسی تعامل خواهیم کرد و هرگز در برابر حق شهروندان برای زندگی امن در وطن خود کوتاهی نخواهیم کرد و قانون را در رابطه با همه با قاطعیت اجرا خواهیم کرد.

جنبش های معارض این کشور از جمله جنبش جوانان 6 آوریل که در برگزاری تظاهرات های سال 2011 و انقلاب 25 ژانویه نیز مشارکت داشتند، مردم را به برگزاری تظاهرات امروز دوشنبه در اعتراض به سیاست های السیسی از جمله امضای توافقنامه جنجالی واگذاری دو جزیره تیران و صنافیر به عربستان سعودی دعوت کرده اند.

از سوی دیگر دولت مصر با هدف جلب رضایت مردم امروز دوشنبه را تعطیل رسمی با حقوق کامل برای تمام کارگران در مصر اعلام کرد.

وزارت نیروی انسانی مصر با صدور بیانیه ای رسمی اعلام کرد: روز دوشنبه 25 آوریل به مناسبت عید آزادسازی سینا برای تمام کارگران تعطیل اجباری با حقوق و مزایای کامل است.

مصری ها در تاریخ 25 آوریل سال 1982 موفق شدند صحرای سینا را از اشغال رژیم صهیونیستی آزاد کنند و بخشی از این منطقه به نام طابا باقی مانده بود که این منطقه نیز در سال 1988 آزاد شد.

رژیم صهیونیستی صحرای سینا را در سال 1967 به اشغال خود درآورده بود که پس از آن مصری ها از طریق جنگ که معروف ترین آن جنگ اکتبر سال 1973 است و پس از آن نیز اجرای مذاکرات صلح در سال 1978 که به امضای توافق صلح بین رژیم صهیونیستی و مصر موسوم به کمپ دیوید منتهی شد، توانستند سینا را از این رژیم پس بگیرند.